
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

  
        PORTARIA Nº3528, DE 12 DE MAIO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA 
FISCALIZAR CONTRATO Nº 063/2020 
– INEXIGIBILIDADE Nº 002/2020. 

 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do OF.Nº 

325/2020-GPNV, protocolizado sob o nº534247, datado de 28 de abril 

de 2020, 

 

 

  RESOLVE: 
 

 

  Art.1º - Fica designada a servidora ELEONICE ADEODATO 
DOS SANTOS, matrícula nº1512,portadora do CPF Nº 031.665.257-18 
como fiscal titular e CELSO CAVALINI CALVI, matrícula nº 

074374,portador do CPF Nº 905.029.737-49,como fiscal suplente do 

Contrato Nº 063/2020 – Inexigibilidade nº 002/2020 – (Processo nº 
526547, de 14 de novembro de 2019) – Cujo objeto é a contratação 
de empresa para prestação de serviços e vendas de produtos que 
atenda às necessidades do município de Nova Venécia-ES, nos moldes 
do artigo 25, inciso I, da lei nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, conforme relacionado abaixo: 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2020 
 
CONTRATO Nº  -             EMPRESA –                       CNPJ Nº            
 
063/20–EMP.BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS- 34.028.316/0012-66 
 
 
          Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
          Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 

          

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

 
          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 12 dias do mês 
de maio de 2020.     
 

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


